西门子1200扩展模块SM1221
产品名称 西门子1200扩展模块SM1221
公司名称 深圳市龙岗区百扬电气设备厂
价格 566.00/个
规格参数 品牌:西门子
订货号:SM1221
产地:德国
公司地址 深圳市龙岗区坂田街道岗头社区五和大道4012号
元征科技厂区1号厂房202
联系电话  18711120299
产品详情
西门子1200扩展模块SM1221
SM 1221 数字量输入模块
概述
为CPU的本机I/O提供更多的数字量输入
用于使控制器灵活地适应相关任务的要求
用于使用附加输入对系统进行后续扩展
应用
数字量输入模块允许将控制器与过程中的数字信号连接。
最佳适应性：
使用可以根据需要混合的信号模块，用户可以使其控制器准确地满足相关任务的要求。这
可以避免产生不必要的投资。可以使用带有 8 个、16 个和 32 个输入/输出通道的模块。
灵活性：
如果任务后续有所扩展，可以升级控制器。更新用户程序非常简单。
功能
SM 1221 数字量输入信号模块将过程中的外部数字信号电平转换为 S7-1200 的内部信号电
平。
SM1221 数字量输入模块
6ES7221-1BF32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输入 SM 1221，8 DI，24V DC， 灌电流/拉电流
6ES7221-1BH32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输入 SM 1221，16数字输入，24V DC， 灌电流/拉电流
———————————————————————————————————————
SM 1222 数字量输出模块
概述
为CPU的本机I/O提供更多的数字量输出
用于使控制器灵活地适应相关任务的要求
用于使用附加输出对系统进行后续扩展
应用
数字量输出模块允许将数字信号从控制器输出到过程。
最佳适应性：
使用可以根据需要混合的信号模块，用户可以使其控制器准确地满足相关任务的要求。这
可以避免产生不必要的投资。可以使用带有 8 个、16 个和 32 个输入/输出通道的模块。
灵活性：
如果任务后续有所扩展，可以升级控制器。更新用户程序非常简单。
功能
SM 1222 数字量输出信号模块将 SIMATIC S7-1200 的内部信号电平转换为过程所需的外部
信号电平。
SM1222 数字量输出模块
6ES7222-1BF32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输出 SM 1222，8 DO，24V DC， 晶体管 0.5A
6ES7222-1BH32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输出 SM 1222，16DO，24V DC， 晶体管 0.5A
6ES7222-1HF32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输出 SM 1222，8 DO，继电器 2A
6ES7222-1HH32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输出 SM 1222，16DO，继电器 2A
6ES7222-1XF32-0XB0
SIMATIC S7-1200，数字输出 SM 1222，8 DO，继电器 转换触点
————————————————————————————————————
风，雨，山岳的震怒：
猛进，猛进！
显你们的猖獗，暴烈，威武，
霹雳是你们的酣叫，
雷震是你们的军鼓——
万丈的峰峦在涌汹的战阵里
失色，动摇，颠簸；
猛进，猛进！
这黑沉沉的下界，是你们的俘虏！
壮观！仿佛是跳出了人生的关塞，
凭着智慧的明辉，回看
这伟大的悲惨的趣剧，在时空
无际的舞台上，更番的演着：——
我驻足在岱岳的顶巅，
在阳光朗照着的顶巅，俯看山腰里
蜂起的云潮敛着，叠着，渐缓的
淹没了眼下的青峦与幽壑；
霎时的开始了，骇人的工作。
风，雨，雷霆，山岳的震怒——
猛进，猛进！
矫捷的，猛烈的：吼着，打击着，咆哮着；
烈情的火焰，在层云中狂窜：
恋爱，嫉妒，咒诅，嘲讽，报复，牺牲，烦闷，
疯犬似的跳着，追着，嗥着，咬着，
毒蟒似的绞着，翻着，扫着，舐着——
猛进，猛进！
狂风，暴雨，电闪，雷霆：
烈情与人生！
静了，静了——
不见了晦盲的云罗与雾锢，
只有轻纱似的浮沤，在透明的晴空，
冉冉的飞升，冉冉的翳隐，
像是白羽的安琪，捷报天庭。
静了，静了，——
SM1223 数字量输入/输出模块
概述
为CPU的本机I/O提供更多的数字量输入/输出
用于使控制器灵活地适应相关任务的要求
用于使用附加输入端和输出端对系统进行后续扩展
应用
数字量 I/O 模块允许：
将控制器与过程中的数字信号连接
将数字信号从控制器输出到过程
这为用户提供了下列优势：
最佳适应性：
使用可以根据需要混合的信号模块，用户可以使其控制器准确地满足相关任务的要求。这
可以避免产生不必要的投资。可以使用带有 8 个、16 个和 32 个输入/输出通道的模块。
灵活性：
如果任务后续有所扩展，可以升级控制器。更新用户程序非常简单。
功能
SM 1223 数字量输入/输出信号模块
将过程中的外部数字信号电平转换为 S7-1200 的内部信号电平，
还可将 SIMATIC S7-1200 的内部信号电平转换为过程所需的外部信号电平。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)